
SOCIETE DE RENESCURE

Concours du 28/04/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 153 KmPoint avant : 146 Km315 pigeons lâchés à 08:05

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 27

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
RENESCURE

315

Sociétés
9 315

Réclamations admises jusqu'au : 12/05/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
HANQUIEZ Dominique
HANQUIEZ Dominique
ROLLAND Christophe
LECLERC Gilbert
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Christophe
HANQUIEZ Dominique
TILLIER Bernard
LECLERC Gilbert
ROLLAND Kévin
NEUVILLE Dominique
TRACHE David
TRACHE David
HECHTER B & M
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HANQUIEZ Dominique
HANQUIEZ Dominique
ROLLAND Kévin
ROLLAND Christophe
HECHTER B & M
NEUVILLE Dominique
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
HECHTER B & M
TILLIER Bernard
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
HECHTER B & M
HECHTER B & M
TRACHE David
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
LECLERC Gilbert
TILLIER Bernard
HECHTER B & M
HECHTER B & M
HECHTER B & M
ROLLAND Christophe
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique

Insc/Eng
RENESCURE
WALLON CAPPEL

WALLON CAPPEL

BLARINGHEM
RENESCURE

RENESCURE

RENESCURE

BLARINGHEM

Distance
137711
327667
309054
14398
28219

328994
137497
137816
308234
327654
309065
308221
14384

349696
78654

191337
309072
308050
24897

308320
309809
309046
107537
177016
107542
135824
188138
24426

107570
107517
309815
308232
107448
137408
289268
14163

107571
107559
137732
107566
137394
107434
135550
308410
137720
308214
191221
191418
331814
308336
308321
328992
137710
309842
309043

Constaté

F
F

F

F
F

F

F

F

F

Ecart
2021
2019
2022
2021
2022
2022
2021
2021
2022
2019
2022
2022
2021
2019
2021
2020
2022
2022
2023
2022
2022
2022
2023
2023
2023
2021
2020
2023
2023
2023
2022
2022
2023
2021
2018
2021
2023
2023
2021
2023
2021
2023
2021
2022
2021
2022
2020
2020
2022
2022
2022
2022
2021
2022
2022

Pén.
2

18
44
17
23
21
11
31
41
25
68
42
15
3
1
9

66
3
7

23
20
59
24
25
28
47
41
20
34
30
24
15
35
7

14
11
13
17
5

18
4

37
8
9

12
17
10
4
5

46
1

23
4

55
46

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

45
68
68
49
49
45
12
50
50
68
68
45
49
14
12
50
68
10
10
52
68
68
52
52
52
49
49
50
45
52
68
50
50
52
14
45
45
45
45
45
50
52
52
10
45
50
12
14
52
52
52
45
45
68
68

Amateurs / Colombier
152146
150775

2
149996

2
2

146918
151701

2
3
4
3
3

151488
2
3
5

151249
2

149326
6
7
2
3
4
4
5
4
4
5
8
5
6
6
2
5
6
7
8
9
7
7
8
3
10
8
3
3
9
10
11
11
12
9
10

Ch Fce
09:28:57
09:30:59
09:31:08
09:30:48
09:31:24
09:34:00
09:34:28
09:38:38
09:39:13
09:38:56
09:39:04
09:40:02
09:40:31
09:41:44
09:39:01
09:42:09
09:42:00
09:43:03
09:43:48
09:42:54
09:44:52
09:44:58
09:44:07
09:44:23
09:45:12
09:46:23
09:47:30
09:49:25
09:50:26
09:49:54
09:51:19
09:52:19
09:52:25
09:50:55
09:52:58
09:54:10
09:54:12
09:54:14
09:54:25
09:54:26
09:55:58
09:54:24
09:54:27
09:56:09
09:57:58
09:57:47
09:54:40
09:58:54
09:58:40
09:58:53
10:00:25
10:03:11
10:03:34
10:02:52
10:03:12

1812,341
1753,538
1750,484
1748,205
1736,065
1709,506
1642,154
1620,160
1610,129
1605,128
1602,853
1600,975
1570,365
1566,037
1562,680
1561,513
1554,381
1542,570
1530,860
1525,291
1509,763
1508,253
1506,568
1502,526
1490,279
1479,494
1463,376
1452,843
1443,054
1423,508
1418,169
1413,583
1412,267
1409,844
1403,100
1393,704
1393,278
1392,853
1390,519
1390,308
1367,086
1364,954
1364,331
1360,765
1346,822
1345,066
1339,678
1330,009
1313,718
1311,219
1293,799
1287,373
1283,211
1279,200
1275,592

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,73
97,47
96,20
94,94
93,67
92,41
91,14
89,87
88,61
87,34
86,08
84,81
83,54
82,28
81,01
79,75
78,48
77,22
75,95
74,68
73,42
72,15
70,89
69,62
68,35
67,09
65,82
64,56
63,29
62,03
60,76
59,49
58,23
56,96
55,70
54,43
53,16
51,90
50,63
49,37
48,10
46,84
45,57
44,30
43,04
41,77
40,51
39,24
37,97
36,71
35,44
34,18
32,91
31,65
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HECHTER B & M
ROLLAND Kévin
ROLLAND Christophe
HECHTER B & M
ROLLAND Christophe
ROLLAND Kévin
ROLLAND Christophe
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
DELBECQ JP& S
LECLERC Gilbert
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
HECHTER B & M
HECHTER B & M
ROLLAND Kévin
HANQUIEZ Dominique
HECHTER B & M
ROLLAND Kévin
ROLLAND Kévin
LECLERC Gilbert
NEUVILLE Dominique

RENESCURE

308307
107699
308369
107516
107678
107465
308362
134917
135988
309035
309003
107226
78652

349459
107597
155728
334295
107675
309717
309163
308227
107696
191138
327605

F

F

F

F

2022
2023
2022
2023
2023
2023
2022
2021
2021
2022
2022
2023
2021
2019
2023
2023
2022
2023
2022
2022
2022
2023
2020
2019

10
25
44
29
29
21
8
1

40
45
48
15
2
3

22
35
20
19
22
15
34
28
6

23

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

52
50
45
52
45
50
45
68
68
68
68
15
12
50
50
52
52
50
49
52
50
50
12
68

12
9
13
13
14
10
15
11
12
13
14

150004
4
11
12
14
15
13
6
16
14
15
5
15

10:02:53
10:05:41
10:06:13
10:04:02
10:06:23
10:06:03
10:06:26
10:06:06
10:06:11
10:07:00
10:07:13
10:06:41
10:04:26
10:08:28
10:08:35
10:06:39
10:06:50
10:09:26
10:08:19
10:07:53
10:09:53
10:10:05
10:06:26
10:10:10

1266,727
1257,017
1255,157
1254,489
1253,434
1253,209
1252,918
1245,045
1244,189
1235,861
1233,670
1232,741
1230,126
1228,680
1227,520
1227,505
1225,658
1219,135
1216,348
1215,185
1214,742
1212,799
1209,865
1204,594

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

30,38
29,11
27,85
26,58
25,32
24,05
22,78
21,52
20,25
18,99
17,72
16,46
15,19
13,92
12,66
11,39
10,13
8,86
7,59
6,33
5,06
3,80
2,53
1,27
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